
 
 

 

 

Resolución Jefatural 
N° 1300-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF 

      

Lima, 02 de agosto de 2024 
 

VISTOS: 
 

 El Informe N° 1740-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF-USF de la Unidad de 
Subvenciones y Financiamiento, el Informe N° 1670-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-
OAF de la Oficina de Administración y Finanzas, y demás recaudos del Expediente 
SIGEDO 55525-2024, y; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante la Ley N° 29837, modificada por la Sexta Disposición 

Complementaria Modificatoria de la Ley N° 30281, se crea el Programa Nacional de 
Becas y Crédito Educativo – PRONABEC, encargado del diseño, planificación, gestión, 
seguimiento, monitoreo y evaluación de las becas y créditos educativos para el 
financiamiento de estudios de educación técnica superior; estudios relacionados con los 
idiomas, desde la etapa de educación básica, en instituciones técnica, universitarias y 
otros centros de formación en general, formen parte o no del sistema educativo; así 
como capacitación de artistas y artesanos y entrenamiento especializado para la alta 
competencia deportiva; 
 

Que, de acuerdo con el artículo 5, literal r) del Reglamento de la Ley N° 29837, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 018-2020-MINEDU, “(…) los costos 
académicos, no académicos y costos administrativos de las becas (…) son 
determinados anualmente por la Oficina de Administración y Finanzas del PRONABEC 
o la que haga sus veces, y su pago se realiza conforme al procedimiento establecido en 
las Normas para la Ejecución de Subvenciones para Estudios que aprueba la Dirección 
Ejecutiva del Programa”; 

 
Que, el numeral 44.2 del artículo 44 de las Normas para la Ejecución de 

Subvenciones para Estudios en el Perú, aprobadas mediante Resolución Directoral 
Ejecutiva N° 078-2021-MINEDU/VMGI-PRONABEC, señala que: “(…) los costos 
académicos y costos administrativos que corresponden a las IES, OC u otras 
instituciones por cada modalidad de beca se determinan en la resolución jefatural que 
emite la OAF para tales efectos”; 

 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



Que, el artículo 16 de las Normas para la Ejecución de Subvenciones para 
Estudios en el Perú reconoce “(…) los costos obligatorios determinados por IES u OC 
para que los becarios puedan obtener el grado y/o título respectivo o su equivalente de 
acuerdo con la normativa interna de cada institución educativa (…)”; 
 

Que, mediante el Memorándum N° 5075-2023-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF, 
de fecha 6 de diciembre de 2023, la Oficina de Administración y Finanzas señala que 
de acuerdo a la competencia técnica asigna funciones adicionales a la Unidad de 
Subvenciones y Financiamiento, entre ellas, “Elaborar informes así como proyectos de 
Resolución Jefatural, que contengan la información proporcionada por las unidades 
orgánicas competentes del programa, como resultados de verificación de la información 
remitida, los criterios establecidos así como el análisis efectuado para la determinación 
de la propuesta de costos académicos, costos no académicos y costos administrativos 
referidos a las subvenciones de instituciones de Educación Superior Nacionales e 
Internacionales de todas las Becas que gestione la Oficina de Gestión de Becas, en el 
marco de lo dispuesto en las Normas para la ejecución de subvenciones para estudios 
en el Perú y el extranjero”;  

Que, mediante la Resolución Jefatural N° 503-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-
OAF, de fecha 08 de abril de 2024, se determinó para los semestres académicos 2024-
I y 2024-II, los costos académicos por concepto de matrícula y pensión de estudios de 
la Universidad César Vallejo, correspondiente a los becarios de la Beca 18 de Pregrado 
y todas sus modalidades - Convocatorias 2020, 2021, 2022 y 2023 y Beca de 
Continuidad de Estudios de Educación Superior - Convocatoria 2023, en merito al Oficio 
N° 0072-2024-R-UCV de fecha 27 de marzo de 2024 de la Universidad Cesar Vallejo y 
el Informe Nº 838-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF-USF y Anexo de la Unidad 
de Subvenciones y Financiamiento;   

Que, mediante el Oficio N° 0181-2024/R-UCV, de fecha 15 de julio de 2024, la 
Universidad César Vallejo remite información que actualiza el número de cuotas de la 
carrera de Psicología correspondiente a los costos académicos por conceptos de 
matrícula y pensión de estudios, para los semestres académicos 2024-I y 2024-II, 
aplicable a los becarios de la Beca de Continuidad de Estudios de Educación Superior 
- Convocatoria 2023;  

Que, mediante el Informe Nº 1740-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF-USF, 
la Unidad de Subvenciones y Financiamiento, en el marco de sus competencias y 
funciones, considera viable la modificación del Anexo de la Resolución Jefatural N° 503-
2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF en el extremo que actualiza el número de 
cuotas de la carrera de Psicología correspondiente a los costos académicos por 
conceptos de matrícula y pensión de estudios de la Universidad César Vallejo, para los 
semestres académicos 2024-I y 2024-II, aplicable a los becarios de la Beca de 
Continuidad de Estudios de Educación Superior - Convocatoria 2023;   

Que, al respecto se verifica que la Universidad César Vallejo, informa sobre los 
costos académicos conforme a lo dispuesto en las Normas para la ejecución de 
subvenciones para estudios en el Perú y los compromisos asumidos por la IES, la misma 
que señalan que los costos no deben exceder la escala mínima de la IES u OC, o de la 
tarifa regular mínima o única cobrada a los estudiantes no becarios, en caso de no tener 
escala;   

 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



Que, el numeral 6.2 del artículo 6 del TUO de la LPAG, establece que las 
entidades públicas pueden motivar sus resoluciones mediante informes obrantes en el 
expediente, a condición de que se les identifique de modo certero, y que por esta 
situación constituyan parte integrante del respectivo acto. En ese sentido, mediante el 
Informe N° 1670-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF, la Oficina de Administración 
y Finanzas otorga viabilidad legal a la modificación del Anexo de la Resolución Jefatural 
N° 503-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF; 

 
Que, de conformidad con lo señalado en el numeral 1.7 del artículo IV del Título 

Preliminar del Texto Único Ordenado (TUO) de la Ley del Procedimiento Administrativo 
General (LPAG), Ley N° 27444, aprobado mediante Decreto Supremo N° 004-2019-
JUS, “en la tramitación del procedimiento administrativo, se presume que los 
documentos y declaraciones formulados por los administrados en la forma prescrita por 
esta Ley, responden a la verdad de los hechos que ellos afirman. (…)”. Asimismo, en el 
numeral 1.16 del mismo cuerpo normativo se señala que “la tramitación de los 
procedimientos administrativos se sustentará en la aplicación de la fiscalización 
posterior; reservándose la autoridad administrativa, el derecho de comprobar la 
veracidad de la información presentada, el cumplimiento de la normatividad sustantiva 
y aplicar las sanciones pertinentes en caso que la información presentada no sea veraz”; 

 
Con el visto de la Unidad de Subvenciones y Financiamiento de la Oficina de 

Administración y Finanzas del PRONABEC, y de conformidad con la Ley N° 29837, Ley 
que crea el PRONABEC, su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 018-
2020-MINEDU, y la Resolución Ministerial N° 119-2024-MINEDU, que aprueba el 
Manual de Operaciones del PRONABEC. 
  

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- Modificar el Anexo de la Resolución Jefatural N° 503-2024-
MINEDU/VMGI-PRONABEC-OAF en el extremo que actualiza el número de cuotas de 
la carrera de Psicología correspondiente a los costos académicos por conceptos de 
matrícula y pensión de estudios de la Universidad César Vallejo, para los semestres 
académicos 2024-I y 2024-II, aplicable a los becarios de la Beca de Continuidad de 
Estudios de Educación Superior - Convocatoria 2023, conforme al Anexo que forma 
parte integrante de la presente resolución.  

 
Artículo 2.- Notificar la presente resolución a los órganos involucrados, a la 

Oficina de Comunicaciones y Relaciones Institucionales y a la IES para su conocimiento 
y fines pertinentes. 

 
Artículo 3.- Publicar la presente resolución en el portal electrónico institucional del 

PRONABEC (http://www.gob.pe/pronabec). 
 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 
 

[FIRMA] 
 
 

 
 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400

http://www.gob.pe/pronabec


Anexo  
 

“(…) 
 

Beca de Continuidad de Estudios de Educación Superior - Convocatoria 2023 
 

 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

1 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

AGURTO PARDO 
DENNIS WILFREDO 

75021028 350 1150 500 280 5 

2 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

BUENO MALDONADO 
SHIRLEY KASSANDRA 

73960328 350 300 180 100 5 

3 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
CONTABILIDAD 

CALLE CHIROQUE 
ERIKA ETELFINA 

71058833 350 300 180 100 5 

4 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA DE 

SISTEMAS 
CHAPILLIQUEN ZETA 
JEAN MARCO 

73439516 350 300 180 100 5 

5 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ENFERMERÍA 

CHAVEZ COVEÑAS 
LINDA CIELITO 

75626032 350 300 200 100 6 

6 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

CHERRES ZUÑIGA 
NURY NICOL 

74386474 350 900 500 280 6 

7 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA CIVIL 

CHIROQUE CORDOVA 
LUIS ANGEL 

70367650 350 300 180 100 5 

8 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA 

EMPRESARIAL 
CHOZO ZAPATA 
MARIA ALEJANDRA 

77229663 350 300 180 100 5 

9 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

DOMINGUEZ JUAREZ 
SANDRA LORENA 

71049168 350 300 180 100 5 

10 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

FERNANDEZ SOLANO 
JENNY ESTHER 

75629887 350 300 180 100 5 

11 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

GALLESI ESPINOZA 
MARCELLO FLAVIO 

48377904 350 300 180 100 6 

12 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA CIVIL GAONA ROMAN TULIO 73602935 350 300 180 100 5 

13 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

GARCIA ABAD 
MEDERLY 

75691133 350 300 180 100 6 

14 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

GODOS ORDINOLA 
MARIA FERNANDA 

75498749 350 300 180 100 5 

15 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

GOMEZ HELGUERO 
TATIANA DE LOS 
MILAGROS 

71052302 350 300 180 100 5 

16 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ARQUITECTURA 

GUERRERO ZURITA 
BILEYVI ABIGAIL 
MIHAILA 

72318791 350 300 180 100 5 

17 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
CONTABILIDAD 

HUANCA OBANDO 
BRENNER DAMIAN 

77061189 350 300 180 100 5 

18 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

IPARRAGUIRRE 
PUELLES INGRID 
ERLINDA 

70666103 350 300 180 100 5 

19 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

JACINTO QUINTANA 
VANESSA ABIGAIL 

75726161 350 300 180 100 5 

20 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

LITANO CASTILLO 
GINA ALEXANDRA 

74775484 350 1150 500 280 5 

21 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

LLAQUE PUICON 
SALLY JAZMIN 

73795806 350 1150 500 280 5 

22 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ARQUITECTURA 

MACHARE ZAPATA 
ETHEL ALEJANDRA 

75392617 350 300 180 100 5 

23 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

MADRID SANTOS 
JESUS OMAR 

76134635 350 800 500 280 5 

24 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

MANRIQUE NIMA 
MARIAJOSE ARIANA 

72396323 350 1150 500 280 5 

25 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

MOGOLLÓN 
CALDERON LEVI ELIAS 

75086719 350 800 500 280 5 

26 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

MOGOLLÓN RUEDA 
CRISTHIAN ALEXIS 

77134839 350 900 500 280 6 

27 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

MONTERO JUAREZ 
ANGELY PAOLA 

75333779 350 300 180 100 6 

28 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
CONTABILIDAD 

MORENO ZAPATA 
DAILY DEL SOCORRO 

75998631 350 300 180 100 5 

29 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

MURILLO RUIZ 
SHIRLEY DANITZA 

73205251 350 300 180 100 6 

30 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

NEIRA CASTILLO 
OLEIDA ESTEFANI 

71646101 350 300 180 100 5 

31 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

NOLE COELLO 
JOSSELY KATERINE 

75339650 350 300 180 100 5 

32 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

PANTA VELIZ MARI 
CIELO REY NERY 

70383754 350 300 180 100 5 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

33 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 

MARKETING 
Y 

DIRECCIÓN 
DE 

EMPRESAS 

PEREZ MOGOLLÓN 
CANELA ENTONELA 

72533105 350 300 180 100 5 

34 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

PULACHE ESTRADA 
OSCAR YAMIR 

73679742 350 300 180 100 5 

35 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

PURIZACA PEÑA 
EDSON EDUARDO 

75735058 350 300 180 100 5 

36 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

RAMIREZ CARRERA 
JORGE EDUARDO 

73679858 350 300 180 100 5 

37 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

RAMOS GALLO 
OLENKA ZULEY 

72114086 350 1150 500 280 5 

38 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

RENTERIA GUERRA 
SABINA ALEXANDRA 

75392263 350 300 180 100 5 

39 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ENFERMERÍA 

REUSCHE 
CHUMACERO JASMIN 
AZUCENA 

74284484 350 300 200 100 6 

40 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ADMINISTRACIÓN 

REYES PELLEGRIN 
EVELYN KASSANDRA 

75485305 350 300 180 100 5 

41 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 

MARKETING 
Y 
DIRECCIÓN 
DE 
EMPRESAS 

RIQUELME SERRANO 
AARON LEVI 

74235132 350 300 180 100 5 

42 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

RUESTA JIMENEZ 
JUAN LUIS 

74416443 350 900 500 280 6 

43 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

SANCHEZ TORRES 
FIORELLA 
NICOLLE 

74902057 350 300 180 100 5 

44 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

SEDANO CHIROQUE 
FRANSHESCA 
LEONOR 

76430361 350 900 500 280 6 

45 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

SERNAQUE PEREZ 
CHARITO ALICIA 

74746839 350 300 180 100 5 

46 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA CIVIL 

TORRES CUBA 
KATIUSKA SHAKIRA 

74223936 350 300 180 100 5 

47 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

URBINA ROSALES 
DANNA ALEXA 

75102147 350 1150 500 280 5 

48 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
CONTABILIDAD 

YACTAYO PALACIOS 
KARIN MARLENY 

42732107 350 300 180 100 5 

49 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

YNGA MENDOZA 
SHIRLEY FIORELA 

75388054 350 300 180 100 5 

50 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA DE 

SISTEMAS 
ZAPATA ENCALADA 
YULEYKA YAMILET 

71005783 350 300 180 100 5 

51 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

ZAPATA ESCOBAR 
JHOSELINE 
DANUSKA 

74122614 350 300 180 100 6 

 
52 

 
SEDE ATE 

ADMINISTRACIÓN 
EN TURISMO Y 
HOTELERÍA 

AYBAR VILA MARLENI 
LIZBETH 

 
77384547 

 
350 

 
300 

 
180 

 
100 

 
5 

53 SEDE ATE DERECHO 
CHIRINOS YEPEZ 
REYCHEL PAOLA 

76396785 350 300 180 100 5 

54 SEDE ATE PSICOLOGÍA 
GUTIERREZ 
LLOCLLA MARIA 
ANGELICA 

76940991 350 300 180 100 6 

55 SEDE ATE PSICOLOGÍA 
LEONARDO GOMEZ 
JHERSON ABEL 

75255551 350 300 180 100 6 

56 SEDE ATE DERECHO 
MONTES PEREZ 
JONATHAN JOSE 

48002183 350 300 180 100 5 

57 SEDE ATE PSICOLOGÍA 
VEGA BERNAL 
ANA FIORELA 

62343600 350 300 180 100 6 

58 SEDE ATE DERECHO 
VENTO EGOAVIL ANA 
MARIA 

71888188 350 300 180 100 5 

59 
SEDE CACATACHI 
- TARAPOTO 

ARQUITECTURA 
ASENCIOS LOPEZ 
DANITZA MASSIEL 

76282644 350 300 180 100 5 

60 
SEDE CACATACHI 
- TARAPOTO 

ADMINISTRACIÓN 
FACUNDO JIMENEZ 
MARIA JOSE 

76402469 350 300 180 100 5 

 
61 

 
SEDE CHEPEN 

INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

VELASQUEZ 
RODRIGUEZ 
STEFFANY ELIZABETH 

 
70471225 

 
350 

 
300 

 
180 

 
100 

 
5 

62 
SEDE 
INDEPENDENCIA - 
HUARAZ 

PSICOLOGÍA 
AGAMA HUERTA 
MARCELO PEDRO 
SEGUNDO 

73441225 350 300 180 100 6 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

63 
SEDE 

INDEPENDENCIA - 
HUARAZ 

ADMINISTRACIÓN 
ESPINOZA MALLQUI 
ALEXANDRA 
HERMELINDA 

72222237 350 300 180 100 5 

64 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
ALVA HERRERA 
LIZAURA 

75285740 350 300 180 100 6 

65 SEDE LOS OLIVOS INGENIERÍA CIVIL 
ASENJO DAVILA 
SANDER RUBEN 

72120355 350 300 180 100 5 

66 SEDE LOS OLIVOS INGENIERÍA CIVIL 
BRAVO GUEVARA 
HASSAN UZIEL KEITH 

71434519 350 300 180 100 5 

67 SEDE LOS OLIVOS 
INGENIERÍA DE 

SISTEMAS 
CHAMBA ALVA KATTIA 
LORENA 

75450511 350 300 180 100 5 

68 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
CUADRADO 
AMBROSIO HEBER 
ABELARDO 

75353681 350 300 180 100 5 

69 SEDE LOS OLIVOS ADMINISTRACIÓN 
FLORES SAMANAMUD 
BELEN MILAGROS 

73814049 350 300 180 100 5 

70 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
GONZALES 
SANCHEZ JULY 
ESTEFANI 

75436697 350 300 180 100 6 

71 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
HUAMAN NAKAMURA 
KIMBERLY BRENDA 

74802882 350 300 180 100 5 

72 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
LAUPA ALTAMIRANO 
DEYSI JANETH 

71553861 350 300 180 100 5 

73 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
MELGAREJO RIOS 
SHARON ALESSIA 

72369454 350 300 180 100 5 

74 SEDE LOS OLIVOS ENFERMERÍA 
OLMOS NEVADO 
MARIA GRACIELA 

45660299 350 300 200 100 6 

75 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
PONTE SARMIENTO 
KIARA NAYELI **** 

72491360 350 300 180 100 6 

76 SEDE LOS OLIVOS ENFERMERÍA 
RAHMAN TABOADA 
ESTRELLA ROSSELA 

75456833 350 300 200 100 6 

77 SEDE LOS OLIVOS 
EDUCACIÓ

N 
INICIAL 

RODRIGUEZ HUERTAS 
MARIA DEL ROSARIO 

70278515 350 300 180 100 5 

78 SEDE LOS OLIVOS ARQUITECTURA 
ROJAS ALVARADO 
WALTER JESUS 

48055415 350 300 180 100 5 

79 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
ROJAS PAREDES 
ALLISSON JAZMIN 

73701660 350 300 180 100 6 

80 SEDE LOS OLIVOS 
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

ROSALES GOMEZ 
ANGEL EDUARDO 

70806036 350 300 180 100 5 

81 SEDE LOS OLIVOS 

MARKETING Y 
DIRECCIÓN 

DE 
EMPRESAS 

TONE GUERRERO 
MELINA VALERIA 

73191843 350 300 180 100 5 

82 SEDE LOS OLIVOS ENFERMERÍA 
TORRES BULA 
XIOMARA OLENKA 

73791482 350 300 200 100 6 

83 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
URBANO PUENTE 
CINTIA MILAGROS 

76845151 350 300 180 100 5 

84 
SEDE 

MOYOBAMBA 
CONTABILIDAD 

CRUZ MONDRAGON 
KEYKO ROXANA 

73190640 350 300 180 100 5 

 
85 

SEDE NUEVO 
CHIMBOTE - 
CHIMBOTE 

 
PSICOLOGÍA 

CHILCA GILIO 
VIVIANA 
JHERALDINE 

 
75211306 

 
350 

 
300 

 
180 

 
100 

 
6 

86 
SEDE NUEVO 
CHIMBOTE - 
CHIMBOTE 

INGENIERÍA CIVIL 
COCHACHIN MURILLO 
ANGELO RICARDO 

76328254 350 300 180 100 5 

87 
SEDE NUEVO 
CHIMBOTE - 
CHIMBOTE 

ADMINISTRACIÓN 
LUJAN TERRONES 
DEIVIS LUCIA 

75121145 350 300 180 100 5 

88 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
DERECHO 

BOSSIO HERNANDEZ 
CRISTINA ALEXANDRA 
DE LOS MILAGROS 

70186137 350 300 180 100 5 

89 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 

TRADUCCIÓN E 
INTERPRETACIÓ
N 

FARROÑAN CRUZ 
ALEJANDRA FIORELLA 

77418845 350 300 180 100 5 

90 
SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

DERECHO 
LLAUCE CHERO 
KASUMI YOLEIT 

73632730 350 300 180 100 5 

91 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
PSICOLOGÍA 

MANAY CARRASCO 
JESUS ALBERTO 

72845471 350 300 180 100 6 

92 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
DERECHO 

MARQUEZ 
HERNANDEZ 
JENNIFER LISBETH 

76503888 350 300 180 100 5 

93 
SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

CONTABILIDAD 
MENDOZA VARGAS 
IRVIN ALEXANDER 

74483162 350 300 180 100 5 

94 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
ADMINISTRACIÓN 

NECIOSUP LUMBRE 
PRISCYLA BRILLIT 

76266195 350 300 180 100 5 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

95 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
INGENIERÍA CIVIL 

PACHECO 
TICLIAHUANCA 
KASSANDRA NICOLE 

73322146 350 300 180 100 5 

96 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
DERECHO 

SARMIENTO PIÑA 
DANNA KATHERINE 

74593243 350 300 180 100 5 

97 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

SOLORZANO OLIVA 
FATIMA GERALDINE 

74065899 350 300 180 100 5 

98 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
DERECHO 

TORRES CADENILLAS 
MIRTHA YAQUELINE 

72936357 350 300 180 100 5 

99 
SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

DERECHO 
TORRES SANCHEZ 
GRIMANIEL 

75061396 350 300 180 100 5 

100 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
DERECHO 

URIARTE MARRUFO 
RUTH INGRID 

71825066 350 300 180 100 5 

101 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
PSICOLOGÍA 

VASQUEZ SILVA 
SANDRA 
VANESA 

75720039 350 300 180 100 5 

 
102 

SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

 
DERECHO 

YAJAHUANCA 
ADRIANZEN JERLY DE 
LOS ANGELES 

 
74770590 

 
350 

 
300 

 
180 

 
100 

 
5 

103 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

DERECHO 
BERNAL CHAVEZ 
STEPHANY FIORELLA 

74898678 350 300 180 100 5 

104 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

DURAND PRADO 
FRANK LEE 

77033410 350 300 180 100 5 

105 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

DERECHO 
MARTELL CUEVA 
MARCO ANTONIO 

62592589 350 300 180 100 5 

106 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

ARQUITECTURA 
POMA FLORES DIEGO 
NOE 

76221743 350 300 180 100 5 

107 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

DERECHO 
RUIZ FALLA 
BRICCETTE 
MILAGROS 

76643238 350 300 180 100 5 

108 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

PSICOLOGÍA 
SAGUMA 
HUAMANI SUSAN 
SACHI 

75454590 350 300 180 100 5 

109 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

INGENIERÍA CIVIL 
SANCHEZ ALVAREZ 
JEAN CARLOS 

75204531 350 300 180 100 5 

110 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

PSICOLOGÍA 
VILLANUEVA 
BALDEON 
JOSE PERCY 

45567869 350 300 180 100 6 

111 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

ADMINISTRACIÓN 
EN TURISMO Y 
HOTELERÍA 

ZUÑIGA ALANIA ANGIE 
YUBIRI 

74709361 350 300 180 100 5 

112 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
MEDICINA 

AMASIFUEN SALAS 
LITMAN LUIS 

71818187 350 1150 500 280 5 

113 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
PSICOLOGÍA 

CARBAJAL 
POMATANTA NATALIA 
MILAGROS 

70256741 350 300 180 100 6 

 
114 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

 
MEDICINA 

CASTILLO LESCANO 
ESTEFANI 
MARICARMEN 

 
73618122 

 
350 

 
1000 

 
500 

 
280 

 
6 

115 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
MEDICINA 

CHÁVEZ DÍAZ 
ESTRELLA ROCÍO 

48425482 350 1100 500 280 5 

116 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
MEDICINA 

CHINCHAY VENTURA 
KARLLO ANGEL 

71645500 350 1000 500 280 6 

117 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
PSICOLOGÍA 

DIAZ CAURINO PETER 
JASON 

74830293 350 300 180 100 5 

118 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
PSICOLOGÍA 

GAMARRA BECERRA 
BEATRIZ 

73968818 350 300 180 100 6 

 
119 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

 
MEDICINA 

GASTELO ZAPATA 
SILVIA JACKELINE 

 
72479535 

 
350 

 
1150 

 
500 

 
280 

 
6 

120 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
MEDICINA 

GONZALEZ CUEVA 
GREHISS 
ALESSANDRA 

72035234 350 1150 500 280 5 

121 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

HILARIO JARA 
SEGUNDO DAVID 
JUNIOR 

70458889 350 300 180 100 5 

122 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
DERECHO 

JIMENEZ GUARNIZO 
NEYLA MICIBET 

73974066 350 300 180 100 5 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

123 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
INGENIERÍA CIVIL 

PAREDES QUEZADA 
DENNIS 

71717378 350 300 180 100 5 

 
124 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

 
MEDICINA 

RODRIGUEZ BENITES 
JHOFREY RICARDO 

 
71760849 

 
350 

 
800 

 
500 

 
280 

 
5 

125 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
ADMINISTRACIÓN 

RODRIGUEZ CHAVEZ 
RONY PAUL 

60384272 350 300 180 100 5 

126 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

VASQUEZ AGUIRRE 
JEINER JEANDET 

75372592 350 300 180 100 5 

127 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
DERECHO 

VASQUEZ SERNA 
ROGGER JAVIER 
BRAYAN 

76963680 350 300 180 100 5 

128 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

ALBERCA CARRASCO 
YEFERSON HERNAN 

73070078 350 1150 500 280 5 

129 
SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

DERECHO 
ANTON CHUNGA ANA 
BELEN 

70942737 350 300 180 100 5 

130 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

CHUMPITAZ MORE 
EUGENIO 

71721564 350 800 500 280 5 

131 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

CORO FLORES JOSE 
FELICIANO 

75278012 350 300 180 100 5 

 
132 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

ADMINISTRACIÓN 
EN TURISMO Y 
HOTELERÍA 

CORREA GUTIERREZ 
BELGICA ORIANA 

 
74052933 

 
350 

 
300 

 
180 

 
100 

 
5 

133 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
CONTABILIDAD 

ESPINOZA SALAZAR 
XIOMARA ALEXANDRA 

78116738 350 300 180 100 5 

134 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
DERECHO 

GIRON SUAREZ LIZ 
KAREN 

70902449 350 300 180 100 5 

135 
SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

DERECHO 
MAZA NEYRA ANGIE 
KAROLINA 

76851696 350 300 180 100 5 

136 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ADMINISTRACIÓN 

MAZA NEYRA 
CINTHYA VERONICA 

76860155 350 300 180 100 5 

137 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ARQUITECTURA 

MORE CASTRO 
KLEYDER JHAIR 

70658906 350 300 180 100 5 

138 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

NUÑEZ JUAREZ 
LISBETH ANALI 

74896311 350 300 180 100 6 

 
139 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

 
ENFERMERÍA 

PALACIOS 
CARAMANTIN KIARA 
TAIS 

 
74599982 

 
350 

 
300 

 
200 

 
100 

 
6 

140 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

PAZO SILVA 
MILAGROS MARIBEL 

75808836 350 300 180 100 6 

141 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA DE 

SISTEMAS 
QUEREVALU LLENQUE 
EDWIN PAUL 

75771470 350 300 180 100 5 

142 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
ARQUITECTURA 

SALINAS AREDO 
MARIA KARLA 

70410521 350 300 180 100 5 

143 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
INGENIERÍA CIVIL 

SANDOVAL DEL 
ROSARIO JENSIS 
JIRET 

76214182 350 300 180 100 5 

144 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
MEDICINA 

UYPAN AYALA 
RICHARD ANTHONY 

77038703 350 900 500 280 5 

145 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGÍA 

YOVERA ESCOBAR 
TIFFANY ALEXANDRA 

73755059 350 300 180 100 6 

146 SEDE ATE PSICOLOGÍA 
HUAMAN QUISPE 
YUDITH SANDRA 

70786416 350 300 180 100 6 

147 SEDE ATE DERECHO 
NOLASCO VALOIS 
NAYELLY SUMMY 

76032035 350 300 180 100 5 

148 SEDE ATE CONTABILIDAD 
OBREGON ROMERO 
GABRIELA 

71846225 350 300 180 100 5 

149 SEDE ATE INGENIERÍA CIVIL 
VILLAR PAUCAR RUTH 
FELICITA 

76557160 350 300 180 100 5 

150 
SEDE CACATACHI 
-TARAPOTO 

ARQUITECTURA 
GONZALES 
CARBONEL MILAGROS 
KIARA 

76233756 350 300 180 100 5 

151 
SEDE CACATACHI 
-TARAPOTO 

INGENIERÍA CIVIL 
MEREJILDO BERNA 
GENEBRANDO 

74052442 350 300 180 100 5 

152 SEDE CHEPEN 
INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

SERRANO BRUNO 
ESTHER ABIGAIL 

72753256 350 300 180 100 5 

153 
SEDE 
INDEPENDENCIA - 
HUARAZ 

INGENIERÍA CIVIL 
CASTILLO MORALES 
MATEO JHONATAN 

73974059 350 350 180 100 5 

154 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
ANDAGUA DE LA 
CRUZ MIGUEL 
EDINSON JESUS 

73635246 350 300 180 100 6 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



 
N° 

 
SEDE 

 
CARRERA 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
N° DE DNI 

 
TARIFA DE 

MATRÍCULA 

TARIFA 
DE 

PENSIÓN 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
* 

TARIFA 
POR 

CRÉDITO 
ADICIONAL 

** 

NRO DE 
CUOTAS 

*** 

155 SEDE LOS OLIVOS ENFERMERÍA 
ARANDA LIÑAN KETTY 
VANESSA 

70119433 350 300 200 100 6 

156 SEDE LOS OLIVOS ENFERMERÍA 
CARLOS CIEZA SARAI 
DE JESUS 

73610807 350 300 200 100 6 

157 SEDE LOS OLIVOS ADMINISTRACIÓN 
GALVEZ MAURICIO 
ELIDA 

75974759 350 300 180 100 5 

158 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
GARCIA CORNEJO 
MERCEDES 
MARGORET ***** 

74530406 350 300 180 100 6 

159 SEDE LOS OLIVOS ADMINISTRACIÓN 
NEIRA OZETA FLOR 
GASDALY 

72149199 350 300 180 100 5 

160 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
ORTIZ LUDEÑA INGRID 
MASSIEL 

73039934 350 300 180 100 6 

161 SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGÍA 
SANCHEZ AGUILAR 
JOSEFINA GISELA 

72082728 350 300 180 100 6 

162 SEDE LOS OLIVOS DERECHO 
VELÁSQUEZ QUISPE 
YOSELYN 

48345441 350 300 180 100 5 

163 
SEDE 

MOYOBAMBA 
INGENIERÍA CIVIL 

BUSTAMANTE ACUÑA 
RONALD 

45752287 350 300 180 100 5 

164 
SEDE 

MOYOBAMBA 
INGENIERÍA CIVIL 

COTRINA CAJO DIANA 
JACKELIN 

71585527 350 300 180 100 5 

165 
SEDE 

MOYOBAMBA 
CONTABILIDAD 

FERNANDEZ BURGA 
ANGELA ALELY 

72945098 350 300 180 100 5 

166 
SEDE 

MOYOBAMBA 
INGENIERÍA CIVIL 

REQUEJO PERALTA 
KEVIN YORDIN 

73231144 350 300 180 100 5 

167 
SEDE 
MOYOBAMBA 

PSICOLOGÍA 
RODRIGUEZ 
LLANOS STEPHANIE 

75687852 350 300 180 100 5 

168 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

CHERO MORENO 
ANTONY WILLIAMS 

75899331 350 300 180 100 5 

169 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 

INGENIERÍ
A 
AMBIENT
AL 

GONZALES AYASTA 
IVAN JESUS 

75521893 350 300 180 100 5 

170 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
ADMINISTRACIÓN 

MORI MONTENEGRO 
MIREYLI 

75578141 350 300 180 100 5 

171 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

PATAZCA LEYTON 
RUTH ARACELY 

75752478 350 300 180 100 5 

172 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

PEREZ SEGURA 
FANNY ARASELY 

62093212 350 300 180 100 5 

173 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

RIMARACHIN 
CADENILLAS 
VICTORIA XIOMARA 

72753491 350 300 180 100 5 

174 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
ADMINISTRACIÓN 

RIVERA MIO MONICA 
ALEXANDRA 

74759646 350 300 180 100 5 

175 
SEDE PIMENTEL - 

CHICLAYO 
CONTABILIDAD 

VASQUEZ REYES 
ALINSON DAYANA 

75462340 350 300 180 100 5 

176 
SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

ALZAMORA TAPIA 
JHACK ARNOLD 

75367909 350 300 180 100 5 

177 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
DERECHO 

LOPEZ GONZALEZ 
MARIA SUSANA 

71627573 350 300 180 100 5 

178 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 

INGENIERÍ
A 
MECÁNIC
A 
ELÉCTRIC
A 

MARTINEZ ALAYO 
BELINTHON YOESLIN 

71947570 350 300 180 100 5 

179 
SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
MEDICINA 

PONZE VALENCIA 
VANEZA SUSSAN 

70000724 350 1100 500 280 5 

 
* Tarifa de crédito hasta los 11.5 créditos, según RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL N° 485-2023/UCV-
PREGRADO y RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL N° 486-2023/UCV-SUBE válido sólo para el semestre 2024-I; 
desde los 12 créditos el cobro al becario será la tarifa de pensión. 
** Tarifa de crédito mayor a 22 créditos. 
*** Becarios pagan seis cuotas por estar en el año de internado. 
 
FECHA DE CORTE: 3 DE JULIO  
(****) GARCIA CORNEJO MERCEDES MARGORET EN EL 2024 2 PAGARÁ POR CREDITOS  
(*****) PONTE SARMIENTO KIARA NAYELI EN EL 2024 2 PAGARÁ POR CREDITO 
 
 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



N° N° DE DNI 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
SEDE CARRERA 

CICLO 
ACADÉMICO 

2024 1 

NRO DE 
CUOTAS 

CICLO 
ACADÉMICO 

2024 2 

NRO DE 
CUOTAS 

1 71049168 
DOMINGUEZ 

JUAREZ SANDRA 
LORENA 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

2 48377904 

GALLESI 
ESPINOZA 
MARCELLO 

FLAVIO 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 11 6 0 0 

3 75691133 
GARCIA ABAD 

MEDERLY 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGIA 11 6 0 0 

4 75498749 
GODOS 

ORDINOLA MARIA 
FERNANDA 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

5 75333779 
MONTERO 

JUAREZ ANGELY 
PAOLA 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 11 6 0 0 

6 73205251 
MURILLO RUIZ 

SHIRLEY DANITZA 
SEDE 26 DE 

OCTUBRE - PIURA 
PSICOLOGIA 10 6 11 6 

7 75339650 
NOLE COELLO 

JOSSELY 
KATERINE 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

8 74902057 

SANCHEZ 
TORRES 

FIORELLA 
NICOLLE 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

9 74122614 

ZAPATA 
ESCOBAR 

JHOSELINE 
DANUSKA 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 10 6 11 6 

10 76940991 
GUTIERREZ 

LLOCLLA MARIA 
ANGELICA 

SEDE ATE PSICOLOGIA 11 6 0 0 

11 75255551 
LEONARDO 

GOMEZ JHERSON 
ABEL 

SEDE ATE PSICOLOGIA 11 6 0 0 

12 62343600 
VEGA BERNAL 
ANA FIORELA 

SEDE ATE PSICOLOGIA 10 6 11 6 

13 73441225 
AGAMA HUERTA 

MARCELO PEDRO 
SEGUNDO 

SEDE 
INDEPENDENCIA - 

HUARAZ 
PSICOLOGIA 10 6 11 6 

14 75285740 
ALVA HERRERA 

LIZAURA 
SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 0 0 

15 75436697 
GONZALES 

SANCHEZ JULY 
ESTEFANI 

SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 0 0 

16 72491360 
PONTE 

SARMIENTO 
KIARA NAYELI * 

SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 11 5 

17 73701660 
ROJAS PAREDES 
ALLISSON JAZMIN 

SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 10 6 11 6 

18 75211306 
CHILCA GILIO 

VIVIANA 
JHERALDINE 

SEDE NUEVO 
CHIMBOTE - 
CHIMBOTE 

PSICOLOGIA 11 6 0 0 

19 72845471 
MANAY 

CARRASCO 
JESUS ALBERTO 

SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

PSICOLOGIA 11 6 0 0 

20 75720039 
VASQUEZ SILVA 
SANDRA VANESA 

SEDE PIMENTEL - 
CHICLAYO 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

21 75454590 
SAGUMA 

HUAMANI SUSAN 
SACHI 

SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

PSICOLOGIA 9 5 10 6 

22 45567869 
VILLANUEVA 

BALDEON JOSE 
PERCY 

SEDE SAN JUAN 
DE LURIGANCHO 

PSICOLOGIA 11 6 0 0 

23 70256741 

CARBAJAL 
POMATANTA 

NATALIA 
MILAGROS 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
PSICOLOGIA 11 6 0 0 

24 74830293 
DIAZ CAURINO 
PETER JASON 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA 

- TRUJILLO 
PSICOLOGIA 9 5 10 6 

25 73968818 
GAMARRA 
BECERRA 
BEATRIZ 

SEDE VICTOR 
LARCO HERRERA - 

TRUJILLO 
PSICOLOGIA 11 6 0 0 

26 74896311 
NUÑEZ JUAREZ 
LISBETH ANALI 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 10 6 11 6 

27 75808836 
PAZO SILVA 
MILAGROS 
MARIBEL 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 10 6 11 6 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400



N° N° DE DNI 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
SEDE CARRERA 

CICLO 
ACADÉMICO 

2024 1 

NRO DE 
CUOTAS 

CICLO 
ACADÉMICO 

2024 2 

NRO DE 
CUOTAS 

28 73755059 

YOVERA 
ESCOBAR 
TIFFANY 

ALEXANDRA 

SEDE 26 DE 
OCTUBRE - PIURA 

PSICOLOGIA 10 6 11 6 

29 70786416 
HUAMAN QUISPE 
YUDITH SANDRA 

SEDE ATE PSICOLOGIA 11 6 0 0 

30 73635246 
ANDAGUA DE LA 

CRUZ MIGUEL 
EDINSON JESUS 

SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 0 0 

31 74530406 

GARCIA 
CORNEJO 

MERCEDES 
MARGORET * 

SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 11 5 

32 73039934 
ORTIZ LUDEÑA 

INGRID MASSIEL 
SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 11 6 0 0 

33 72082728 
SANCHEZ 
AGUILAR 

JOSEFINA GISELA 
SEDE LOS OLIVOS PSICOLOGIA 10 6 11 6 

34 75687852 
RODRIGUEZ 

LLANOS 
STEPHANIE 

SEDE MOYOBAMBA PSICOLOGIA 9 5 10 6 

 
FECHA DE CORTE: 3 DE JULIO  
(****) GARCIA CORNEJO MERCEDES MARGORET EN EL 2024 2 PAGARÁ POR CREDITOS  
(*****) PONTE SARMIENTO KIARA NAYELI EN EL 2024 2 PAGARÁ POR CREDITOS 
 

” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: FFHHECHH código seguridad: 400


		2024-08-02T11:55:17-0500


		2024-08-02T16:45:50-0500




